

Wąbrzeźno, 14 kwietnia 2023 r.

GMINA MISTO WĄBRZEŹNO

ul. Wolności 18

87-200 Wąbrzeźno

ZP.271.4.18.2023.EB

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: „**Modernizacja Wąbrzeskiego Domu Kultury**”.

Gmina Miasto Wąbrzeźno – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, aby dostarczył przed podpisaniem umowy model prezentacyjny fotela wraz z próbnikiem tkanin w celu weryfikacji zgodności z SWZ i projektem. Dostarczenie fotela oraz próbnika tkanin na tym etapie pozwoli zabezpieczyć interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, aby dostarczył przed podpisaniem umowy model prezentacyjny fotela wraz z próbnikiem tkanin

Pytania 2

W nawiązaniu do wizji lokalnej i po analizie dokumentacji technicznej prosimy o uzupełnienia i wyjaśnienia:

1. W zestawieniu stolarki drzwiowej do wymiany symbol: WD-1 w opisie zaznaczono , że stolarka ma być nie termoizolowane - prosimy o potwierdzenie zapisu (rys. A-10).
2. Dla powyższej stolarki wD-1 prosimy o uszczegółowienie systemu otwierania (brak w opisie) automatycznie na czujki ruchu czy ręczne ?
3. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarach robót branży budowlanej oraz konstrukcyjnej i elektrycznej elementu rusztowań wraz z ich czasem pracy ze względu na prace powyżej 8 m przy pracach budowlanych i elektrycznych

Odpowiedź:

Przedmiary robót należy traktować jako dokumenty pomocnicze do wykonania kosztorysu oraz obliczenia ceny oferty, która powinna uwzględnić ewentualne rozbieżności w ilości robót pomiędzy przedmiarem, a dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia. Wycieraczki zewnętrzne oraz maty czyszczące należy uwzględnić w ofercie zgodnie z dokumentacją projektową. W zestawieniu stolarki drzwiowej do wymiany symbol: WD-1 w opisie zaznaczono, że stolarka ma być nie termoizolowana i ten zapis należy traktować jako omyłkowy. Współczynnik przenikania ciepła dla witryny nie może być mniejszy niż $U \leq 0,9$ i należy wyposażyć system otwierania w czujkę ruchu.

Pytanie 3:

W związku z brak rozwiązaniem systemu mocowania ekranów wiszących sufitowych P1 do stropu S1, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o system montażu ekranów.

Odpowiedź:

Ze względu na charakter modernizowanego obiektu i możliwe kolizje wykonawcze sposób montażu ekranów do istniejącej konstrukcji dachowej zostanie uzgodniony na obiekcie w konsultacji z kierownictwem budowy.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno/proceedings> (ID postępowania 741278).

BURMISTRZ

mgr Tomasz Zygnarowski

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.